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WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego - Zarzadu Drog Powiatowych w Pastgku zapytania
dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zamowienia w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Remont nawierzchni chodnika drogi powiatowej nr 2168N ul. Drzymaly w
Pasleku”, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamdwien Publicznych (t.
j.Dz.U.z 2019 r. poz. 2019 z pézn. zm.) informujemy i wyjasniamy:

Pytanie 1

Zapisy w dokumentacji nie okreslaja jednoznacznie jakiego typu ma by¢ podbudowa pod nawierzchnie
(zapisy w SST wzajemnie si¢ wykluczaja).

Prosimy o okreslenie czy Inwestor wyraza zgodg na zastosowanie podbudowy z mieszanki z kruszywa
tamanego stabilizowanego mechanicznie C50/30.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé kruszywo tamane ze skaly litej 90/3. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie
podbudowy z mieszanki z kruszywa lamanego stabilizowanego mechanicznie C50/30.

Pytanie 2

W zalgczonych przedmiarach do postgpowania Zamawiajacy zaklada pionowa regulacje studzienek dla
whazéw kanatowych oraz regulacje studni teletechnicznych bez wymian pokryw. W opisie dokumentacji
technicznej w pozycji 7.6 w ramach remontu ukladu drogowego przewiduje si¢ wymiang wiazow na
studniach kanalizacji sanitarnej i deszczowej na zeliwne lub Zeliwno-betonowe o nos$nosci min. 25 t.
Dodatkowo nalezy wymieni¢ plyty betonowe na studniach telekomunikacyjnych z uwagi na zly stan
technicznym.

Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dostarczy nowy material , czy Wykonawca do wyceny regulacji
pionowej powinien doliczy¢ nowe pokrywy.

Odpowiedz:
Wykonawca nie dolicza wartosei nowych pokryw do wyceny regulacji pionowej. Wiazy lub pokrywy studni
telekomunikacyjnych wymagajace wymiany dostarczy Zamawiajacy.

Pytanie 3

W zwiazku z uplywem waznosci uzgodnien z Orange Polska - czy Zamawiajacy na czas wykonawstwa
bedzie posiada¢ aktualne uzgodnienia ( 29.11.2018r. wazne przez 1 rok ) potrzebne do zgtoszenia na 14 dni
przed wejsciem na plac budowy

Odpowiedz:
.Wykonawca powinien zastosowaé si¢ do uzgodniei z Orange Polska zawartych w zataczniku do
dokumentacji przetargowej.

Pytanie 4 ‘
Uzgodnienie z PUWK Pasl¢k przewiduje wymiang rurociggow pod nawierzchnia chodnika.

Czy Zamawiajacy planuje takie prace.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie planuje wymiany rurociggdéw pod nawierzchnig chodnika.
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Pytanie 5
W zatgczonej dokumentacji technicznej brakuje rysunku przekroju podtuznego.
Czy Zamawiajacy posiada w swojej czesci dokumentacji w/w rysunek.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada przekroju podtuznego. Chodnik nalezy nawiaza¢ do istniejacej nawierzchni drogi.




